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Nr. 522, 2017 m. vasario 12 d.  
 

VI EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

Kviečiame visus dalyvauti  
šv. Valentino dienos Mišiose. 

Vasario 14 d., 7 val. v.  
Šeimos kviečiamos dalyvauti  

su vaikais.  
Laukiame jūsų! 
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MT 5, 17–37 „NEMANYKITE, JOG AŠ ATĖJĘS 
PANAIKINTI ĮSTATYMO AR PRANAŠŲ. NE 
PANAIKINTI JŲ ATĖJAU, BET ĮVYKDYTI.“  
 
 Šios dienos Mišių skaitiniai mums kalba apie įstatymus. 
Jėzus mokė, kad Dievo įstatymas yra ne tik taisyklų rinkinys, 
bet meilės, nuolankumo ir teisingumo principas, kurį pats 
Dievas mumyse įgyvendino. Sakydamas Kalno pamokslą Jėzus 
troško, kad Jo klausytojai atkreiptų dėmesį į vidinę tikrovę, 
pažvelgtų į savo širdį. Jėzus atėjo ne panaikinti įstatymą, bet jį 
įvykdyti. Jis jį ir įvykdė, tik ne tuos įstatymus, kuriuos buvo 
sukūrę fariziejai ir Rašto aiškintojai. Dešimt Dievo įsakymų jie 
neturėjo, bet sukūrė savo net 613 įstatymų, kurių Jėzus 
nesilaikė.  
 Mato 22 skyriuje skaitome, kad vienas Įstatymo mokytojas 
paklausė Jėzų: „Mokytojau, koks yra pats didžiausias įstaty-
mas?“ Jėzus jam atsakė: „Mylėk Viešpatį, savo Dievą, visa 
širdimi, visa siela ir visu protu. Tai – didžiausias ir pirmasis 
įsakymas. Antrasis panašus į jį: Mylėk savo artimą, kaip save 
patį. Šiais dviem įsakymais remiasi visas Įstatymas ir Pranašai.“ 
Tai – Jėzaus atsakymas ne tik Įstatymo mokytojui, bet ir mums 
visiems. Per paskutinę vakarienę Jėzus paskelbė dar vieną 
įstatymą, kurį pavadino nauju: „Aš jums duodu naują įsakymą, 
kad jūs vienas kitą mylėtumėte, kaip aš jus mylėjau, kad ir jūs 
taip mylėtumėte vienas kitą. Iš to visi pažins, kad esate mano 
mokiniai, jei mylėsite vieni kitus“ (Jn 13, 34). 
 Tačiau Įstatymo laikymasis neturėtų būti tik paviršutinis, 
nepažįstant Jėzaus. Vokiečių teologas Dietrichas Bonhoefferis, 
nužudytas koncentracijos lageryje prieš pat karo pabaigą, rašo 
apie pigią malonę ir brangią malonę. „Pigi malonė – tai 
atleidimo skelbimas, nereikalaujant atgailos, tai Krikštas be 
bažnytinės disciplinos, Komunija be išpažinties, išteisinimas be 
asmeninio išpažinimo. Pigi malonė – tai malonė be kryžiaus, 
malonė be Jėzaus Kristaus, gyvo ir įsikūnijusio. Brangi malonė 
– tai Evangelija, kurios nuolat reikia ieškoti, durys, į kurias 
žmogus privalo belstis.“ 
 Mums yra duota laisvė pasirinkti. Ką aš renkuosi? 

Vincas Kolyčius, www.zodistarpmusu.lt 

Pranešimas Evangelijos skaitinio komentaras 
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NAUJAS SUTVIRTINIMO 
VADOVĖLIS JAU MISIJOS 

RAŠTINĖJE! 
 

Kviečiame užsukti į misijos raštinę 
įsigyti naują Sutvirtinimo sakramento 
pasirengimo vadovėlį išeivijos lietu-
viams –  „Priimk Šventosios Dvasios 
dovanas“. Ši knyga, nors skirta būtent 
Sutvirtinimo sakramentui besiruo-
šiantiems vaikams ir suaugusiems, 
yra naudinga kiekvienam katalikui, 

siekiančiam atnaujinti ar pagilinti svarbiausias tikėjimo tiesas. 
Knygos autorė ir leidėja – ilgametė mūsų misijos narė ir 
katechetė – Grasilda Reinytė-Petkienė.  
Nemokama elektroninė vadovėlio versija PDF formatu: 
www.lietuviai.ca (visos teisės saugomos).  

 

REIKIA VISŲ 
PAGALBOS 

IR 
PASTANGŲ 

 
Sausio 30 d. Palai-
mintojo Jurgio Ma-
tulaičio misijos at-
stovai, vienas misi-
jos transformacijos 

vadovų Ric Rodriguez ir mūsų misijoje 
10 užsiėmimų ta tema pravedęs Bob 
Kastenholz buvome pakviesti Jo Eksce-
lencijos vyskupo Andrew Wypych į 
bendrą mūsų užsiėmimų ir būsimų planų 
aptarimą. Misiją atstovavo Pastoracinės 
tarybos pirmininkė Rita Maleiškienė, 
Finansų komiteto narė Rūta Kuncienė, 
aktyvus misijos narys ir pagalbininkas 
teisininkas Rimas Domanskis bei Misijos 
direktorius.  
 Pokalbis tęsėsi apie pusantros valan-
dos. Buvo kalbama apie „Parish Trans-
formation“ užsiėmimų metu svarstytus 
klausimus, pasidžiaugta aktyviu tikinčių-
jų dalyvavimu ir troškimu rasti būdų 
skleisti tikėjimo šviesą, auginti tikinčiųjų 
bendruomenę, dalinantis Dievo teikia-
mais malonių lobiais. Bob Kastenholz 
pasidžiaugė gausia ir plačia Lemonto 
Lietuvių bendruomenės organizacijų 
veikla.  
 Smagu buvo girdėti vyskupo gerus 
atsiliepimus, ypač apie lietuvių išeivių 
troškimą burtis, trokštant išsaugoti tautinį 
identitetą ir tikėjimą. Kartu buvo paste-
bėta, kad dėl tikėjimo nepažinimo daug 
kur Dievas lieka nuošalyje. Dievas, kaip 
Evangelijoje aprašyto sūnaus palaidūno 
tėvas, su ilgesiu laukia, kad Jo vaikai 
suprastų Tėvo meilę ir skausmą, kad Jo 
vaikai yra tik žemiškų turtų naudotojai, 
užmirštantys patį visų gėrybių davėją ir 

Tėvą. Tas skausmas yra ne tik mūsų 
vyskupijos Ganytojo, visos Bažnyčios, 
tačiau ir paties Dievo skausmas.   
 Todėl po mūsų „Parish Transfor-
mation“ susirinkimų ir ilgų svarstymų 
visi esame kviečiami į bendrą darbą – 
ieškoti, surasti ir padėti praverti 
bažnyčių duris visiems, kurie nedrįsta ar 
nežino tokio atėjimo prasmės. Dievas, 
tyliai uždarytas tabernakulyje (Eucha-
ristijoje), prisidengęs duonos pavidalu, 
laukia visų. Visus mylintis, tačiau ne 
visų pažįstamas ir mylimas. Kaip 
svarbu, kad kuo daugiau žmonių ištartų: 
,,Jėzau, pasitikiu tavimi“. Visi esame 
siunčiami ieškoti nutolusių ir nepažįs-
tančių palaimos davėjo ir šaltinio Dievo. 

Tai nėra vien išrinktųjų, bet kiekvieno iš 
mūsų užduotis ir pareiga. Tik tada 
nebegąsdins mūsų asmeniniai sunkumai 
ar baimės, jog po kiek metų Čikagos 
apylinkėse gali nebelikti nė vienos 
kažkada tautiečių įkurtos bažnyčios ar 
misijos. Taip, gal dar liks anglakalbių 
bažnyčių, tačiau ar beliks į jas einančių ir 
Dievui atsidavusių tikinčiųjų? Šv. Rašte 
randame Jėzaus žodžius: ,,Ar atėjęs 
Žmogaus Sūnus beras žemėje tikėjimą?“. 
Mano ir visų mūsų pareiga atsakyti: kol 
aš gyvensiu, stengsiuosi pats ir Dievo 
padedamas padėsiu kitiems rasti, išlaikyti 
tikėjimą ir gyventi taip, kaip nori mūsų 
Kūrėjas.  

t. Algis Baniulis SJ 

Nuotr. iš kairės susitikimo dalyviai: Ric Rodriguez, Rūta Kuncienė, vyskupas 
Andrew P. Wypych, t. Algis Baniulis SJ, Rimas Domanskis ir Bob Kastenholz. 

 

PALAIMINTOJO 
JURGIO 

MATULAIČIO 
MISIJOS 

PILIGRIMINĖ 
KELIONĖ 

 
 

Maloniai kviečiame visus į mūsų misijos rengiamą vienos 
dienos piligriminę kelionę autobusu į „The Shrine of Christ‘s 
Passion“ (liet.: „Kristaus kančios šventovę“), esančią St. John 
mieste, Indianos valstijoje. Išvažiuosime šeštadienį, balandžio 1 
d., 9 val. r., sugrįšime 4 val. p. p. Dėl smulkesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. 
paštu: matulaitismission@gmail.com.  
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Metinio vajaus pasižadėjimai Pranešimai 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 2017 
(ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2017) 

„MYLĖK SAVO ARTIMĄ KAIP SAVE PATĮ“ 

 

 „Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir parapijose, 
sriubos virtuvėse ir paramos centruose, skersgatviuose ir 
bažnyčiose, kur yra tarnaujama įvairiausių likimų Čikagos 
arkivyskupijos žmonėms. Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos 
metiniam vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir kitas 
su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias iniciatyvas. Dalis šio 
vajaus lėšų yra skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief 
Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos vajus 
tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, bado, ligų ir 
stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, tai – 
pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui pinigai ir 
naudojami. Jūsų aukos yra labai reikalingos, jos keičia žmonių 
gyvenimus, o mes esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 
 

Čikagos arkivyskupija 

 
 

PJM MISIJOS MALDOS 
GRUPĖ RENKASI 
ANTRADIENIAIS  

6:30 VAL. V. 
 

„Jeigu kas iš jūsų susitars žemėje dviese melsti kokio dalyko, 
jiems mano dangiškasis Tėvas jį suteiks. Kur du ar trys 
susirinkę mano vardu, ten ir aš esu tarp jų“ (Mt 18, 19-20). 
Kviečiame prisijungti visus norinčius drauge pasimelsti už 
save, savo artimuosius, sunkiai sergančius ir kitomis savo 
intencijomis. Prie įėjimo į bažnyčią yra „intencijų skrynelė“, į 
kurią galite dėti lapelius su užrašytais savo prašymais Dievui. 
Maldos grupelė melsis visomis šiomis ir „Prašymų knygoje“ 
surašytomis intencijomis. 

VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ 
PRANEŠIMAS 

 

Šiandien, vasario 12 d., PLC didžiojoje 
salėje rengiamas org. „Vaiko vartai į 
mokslą“ metinis pranešimas. Pradžia: 
12:30 val. p. p. Bus apibūdinami organi-
zacijos projektai ir planai, pristatyta 
finansinė ataskaita ir rodomos skaidrės iš 
organizacijos remiamų centrų gyvenimo 

Lietuvoje bei JAV veiklos. Kviečiami organizacijos nariai, 
rėmėjai ir visi besidomintys mūsų veikla. 

 Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ bus renkami vasario 19 ir 26 dienomis. Vasario 19 
d. pasižadėjimų užpildymo procesą praves misijos nariai 
Rūta Kuncienė (9 val. r.) ir Rimantas Griškelis (11 val. r.). 
 Mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos nustatytą 
12,738.00 dol. sumą. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis 
bus sugrąžintas Misijai.  
 Praėjusiais metais 185 mūsų misijos nariai užpildė savo 
pasižadėjimus arkivyskupijos metiniam vajui. Nuoširdžiai 
dėkojame už jūsų dosnumą ir kviečiame šiemet taip pat 
dosniai aukoti šiam vajui! Vokeliai prie įėjimo į bažnyčią. 

 

 IŠVYKA Į „SHEN YUN“ KONCERTĄ 
 

LB Lemonto apylinkės Socialinių reikalų skyrius kovo 
11-ąją dieną, šeštadienį, po pietų rengia išvyką autobusu 
iš PLC į pasaulinio garso kiniečių „SHEN YUN“ baleto 
ir muzikos koncertą Rosemont teatre, esančiame 
Rosemont, IL. Norintieji vykti yra prašomi skubiai 
užsisakyti autobuso vietas ir gauti išsamesnę informaciją 
skambinant p. Baniutei Kronienei tel.: (630) 968-0184. 

LIETUVOS 
VALSTYBĖS 

ATKŪRIMO 99-ŲJŲ 
METINIŲ 

MINĖJIMAS 
 

Vasario 19 d. po 11 val. r. šv. 
Mišių, 12:30 val. p. p., LB 
Lemonto apylinkės valdyba 
kviečia visus į Lietuvos 
Valstybės atkūrimo 99-ųjų metinių minėjimą. Prelegentas – plk. 
ltn. Kęstutis Eidukonis. Bus meninė dalis, vaišės. 

VAKARONĖ SU VYTAUTU IR RAMUNE 
LANDSBERGIAIS 

Pirmadienį, vasario 27 d., 6:30 v. v. Čikagos ateitininkai kviečia 
visus į vakaronę Ateitininkų namuose su svečiais iš Lietuvos – 
Vytautu V. ir Ramune Landsbergiais. Vytautas ir Ramunė 
papasakos apie savo meninę veiklą, vėliausius projektus ir 
ateities planus. Jie padainuos dainų. Bus pabendravimas prie 
vaišių. Iškilus klausimams kreipkitės į Marių Kriaučiūną el. 
paštu: mjk654@gmail.com arba Pranutę Domanskienę: 
fld85@aol.com.  

ATVIRAS AA (ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ)
SUSIRINKIMAS PLC VYKS VASARIO 19 D.  

7 VAL. V.  KVIEČIAME DALYVAUTI! 
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VI EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 

Pirmasis skaitinys – Jis niekam neliepia daryti ką bloga  
         (Sir 15, 16-21) 
Atliepiamoji psalmė – Laimingi, kurie pagal Dievo įsakymus 
         eina. (Ps 119) 
Antrasis skaitinys – Dievas yra nuo amžių paskyręs išmintį        
         mums išaukštinti (1 Kor 2, 6-10) 
Evangelija – Jūsų protėviams buvo pasakyta, o aš jums   
       sakau… (Mt 5, 17-37) 
Mišiolėliuose:    253 psl. – Mišių maldos  
             555 psl. – Mišių skaitiniai 
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Vasario 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
  
 

11 val. r.  
 
 
 
 
 
    
 
 

6 val. v.  

kun. Rimvydas 
Adomavičius 
 
kun. Rimvydas 
Adomavičius 
 
kun. Gediminas Keršys 

Vida Brazaitytė 
Ramona Žemaitienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Violeta Valaitytė 
 
Irmina Limontienė  

Ž. Jonikienė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
V. Kerelytė 
R. Žilienė 
R. Marchertienė  

Kajus Kaselionis  
Žiba Kisieliūtė 
 
Thomas Labno 
Jonas ir Stefa Deuschle  

Vasario 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rūta Kuncienė 
Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
Vytas Čuplinskas 
Ramunė Motekaitienė 
 
Elena Ablingytė 

G. Jonikaitė  
L. Poskočimaitė  
M. Poskočimas  
V. Valaitytė 
R. Venclovienė 
ses. Laimutė  

Kajus Kaselionis 
Matas Melnikovas  
 
Vėjas Čuplinskas  
Matas ir Andrius Deuschle  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

13 P Pr 4, 1-15. 25; Ps 50; Mk 8, 11-13 
14 A Šv. Kirilas, vienuolis, ir Metodijus, vyskupas,  
 Europos globėjai 
 Apd 13, 46-49; Ps 117; Lk 10, 1-9 
15 T Pr 8, 6-13. 20-22; Ps 116; Mk 8, 22-26 
16 K Pr 9. 1-13; Ps 102; Mk 8, 27-33 
 Lietuvos valstybės atkūrimo diena 
17 P Septyni šventieji Servitų ordino steigėjai 
 Pr 11, 1-9; Ps 33; Mk 8, 34-9, 1 
18 Š Žyd 11, 1-7; Ps 145; Mk 9, 2-13 
19 S VII EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Kun 19, 1-2. 17-18; Ps 103; 1 Kor 3, 16-23; Mt 5, 38-48 
 (skaitiniai: 559-562 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Laimingi, kurie pagal Dievo įsakymus eina.  

„DONATION LETTERS“ 
 

Misijos raštinėje jau paruošti 2016 metų „donation letters“. 
Kviečiame visus pageidaujančius mūsų misijos aukotojus 
užsukti į raštinę ir pasiimti laišką su jūsų šeimos praėjusių metų 
aukų misijai informacija.  

 
ARTĖJA JUBILIEJINIAI  10-TIEJI 

KOVO 19 D. 12:30 VAL. P. P.  
PLC POKYLIŲ SALĖJE 
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Sekmadienis, vasario 12 d.  
9 val. r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
(Benedict šeima) 
-už Vincentą Gudaitį (46 m.) (Kerelių 
šeima) 
-už Reginą Bardzilauskienę  
(Gražvydas ir Rita) 
-už Feliksą Krištopaitį 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Bernardą Narušį (J. ir I. Polikaičiai) 
-Dievo palaimos Vaidai Valinčiui ir jos 
šeimai 
-už Vytautą Gudleikį (šeima) 
-už Rimą Putrių 
-už Bernice Abromavičius (Wendelyn 
Wallace) 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius  
-už Antaną Mozerį (4 sav.) 
-už Petrutę Zakarauskienę 
-už Ireną Grėbliauskienę ir Stasę 
Tautavičienę 
-už Jim šeimą  
-Kazio Bradūno 100-ojo gimimo metinių 
minėjimas (Čikagos ateitininkai) 
-už Izabelę Stončienę (Ateitininkų 
namai) 
-už Ireną Genienę 
-už Ievą ir Antaną Šerpenskus 
-už Oną-Birutę ir Steponą Vyšniauskus  
-už Dalytę ir Andrių Kulius 
-už Artūrą Fiodorovą 
-už Gražiną-Stefaniją, Eugenijų ir 
Vitalijų Šarapajėvus 
-už Joną Linauską (Linauskienė) 
-už Algį Trinkūną (7 m.) 
-už Stefą Zubinienę 
-Dievo palaimos Mikalinai Virbickienei 
(100 m. proga) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rūtai ir 
Karolinai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Darijui ir 
Adolfui Noreikiams 
-Dievo palaimos Audriui ir jo šeimai 
(mama) 
-už Ireną ir Klemensą Mažeikas ir 
Filomeną Barniškienę 
-už Bernotų šeimos ir Mažeikų šeimos 
mirusius 
-už Veroniką Arienę ir Romą Arį 
-už Barniškių ir Bunkunskų šeimos 
mirusius  
-už Susan D'Agostino Zilic   
-už Julę Jakienę ir Henriką Kalvėną 
-už Adolfą Kazlauską 
-už Gertrūdą ir Joną Zabukus  
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
HENRIKAS KALVĖNAS 

PUTNAM, IL 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Joaną-Barborą Gauronskytę (šeima)   
-už Ievos šeimą ir Joną Momkų  
-sveikatos ir Dievo palaimos Jūratei 
Mareikytei  
-sveikatos ir Dievo palaimos Mykolui 
Petrauskui (dukros) 
-už Aldoną Budginienę ir Kęstutį 
Budginą 
-už Liną Žymantienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 val.v. -už Zenoną Jovaišą (5 m.) 
 
Pirmadienis, vasario 13 d. 
8 v.r. -Jėzaus draugijos vyr. intencija 
 
Antradienis, vasario 14 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių 
7 v.v. -Valentino dienos Mišios  
 
Trečiadienis, vasario 15 d.  
8 v.r. -už Magdaleną Barniškaitę (šeima)  
 
Ketvirtadienis, vasario 16 d.  
8 v.r. -už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
 
Penktadienis, vasario 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima)  
 
Šeštadienis, vasario 18 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Stasį Galbuogį 
-už Kristiną Petrauskienę (M. Mikšienė) 
 
Sekmadienis, vasario 19 d.  
9 v.r. -už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Arvydą Padlecką 
-už Stanislovą Šilą 
-už Jim šeimą 
-Dievo palaimos Ievos šeimai 
-už Sigitą ir Justiną Laugalį 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją 
Paškevičienę  
-už Ritą Riškienę 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai)  
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai)  
-už Joną Enziną (30 d.)  
-už Joną Jušką (1 m.)  
-už Onutę Balskienę (15 m.) 
-už Praną Balskų  
-už Bronislavą Montvydą ir giminės 
mirusius 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
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